
 

 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
เรื่อง แตงตั้งคณะกรรมการแปรญัตติรางขอบัญญัติงบประมาณรายจาย 

ประจำปงบประมาณ  พ.ศ.  2568 
..................................................... 

  ดวยมติสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี  ในคราว
ประชุมสมัยสามัญ  สมัยท่ี 3  ครั้งท่ี 1  ประจำป 2567  เม่ือวันท่ี  6  สิงหาคม  2567  มีมติเลือก
คณะกรรมการแปรญัตติฯ จากสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว เพ่ือพิจารณารางขอบัญญัติ
งบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ  พ.ศ. 2568  และมติการประชุมคณะกรรมการแปรญัตติฯ ครั้งท่ี 1  
เม่ือวันท่ี 6  สิงหาคม  2567  ไดคัดเลือกประธานคณะกรรมการแปรญัตติฯ  ดังรายชื่อตอไปนี้ 

1. นายนา  นานอก ส.อบต.หมูท่ี 5    ประธานคณะกรรมการแปรญัตติฯ 
2. นายธนศักดิ์  คำพา ส.อบต.หมูท่ี 3    คณะกรรมการแปรญัตติ 
3. นายจรูญ ศรีสุข ส.อบต.หมูท่ี 4    คณะกรรมการแปรญัตติ 
4. นางกุลวลี  ผวิบาง ส.อบต.หมูท่ี 11    คณะกรรมการแปรญัตติ 
5. นายอภิสิทธิ์  ขุนแร ส.อบต.หมูท่ี 6    กรรมการ/เลขานุการคณะกรรมการแปรญัตติ 
 
อาศัยอำนาจอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภา 

ทองถ่ิน พ.ศ. 2547 และท่ีแกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2554  และ (แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี 3) พ.ศ. 
2565  เม่ือวันท่ี  6 สิงหาคม  2567  และมติท่ีประชุมคณะกรรมการหแปรญัตติฯ  จึงแตงตั้งสมาชิกสภา
องคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว  ตามรายชื่อดังกลาว  เปนคณะกรรมการแปรญัตติฯ  โดยใหมีอำนาจหนาท่ี
กระทำกิจการอันเปนอำนาจหนาท่ีของคณะกรรมการแปรญัตติฯ เพ่ือใหกิจการดังกลาวเปนไป ตามกฎหมาย 
ระเบียบ ขอบังคับของทางราชการ และยังเกิดผลดีตอทองถ่ินและประชาชนสืบไป 
 
  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันท่ี  6  สิงหาคม  พ.ศ.  2567 
 
 
 
 
                                                     (นางวิไลวรรณ  ทองลพ) 
                                      ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 

 


